

IS P R A V A K

65.

Nakon uspoređivanja objavljenog s izvornim tekstom Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Valpova, koju je donijelo Gradsko vijeće Grada Valpova 28. prosinca 2010. godine, a objavljena u „Službenom glasniku Grada Valpova“, br. 8/10, utvrđena je pogreška, te se daje

IS P R A V A K

Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana
uređenja Grada Valpova

U članku 29. Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/10), umjesto brojeva i riječi „106. stavak 2.“ treba stajati brojevi i riječ „102. stavak 1.“.

U članku 39. umjesto broja „134“ treba stajati broj „135“.

U članku 51. umjesto broja „150“ treba stajati broj „154“.

KLASA: 350-01/08-01/5

Tajnik Grada:

Valpovo, 29. srpnja 2011. godine

Zvonko Barišić, dipl. iur., v.r.

.....

ISPRAVAK

65.	Ispravak Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Valpova	8	162
-----	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----

Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.

Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.

Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.

CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .
